様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

鯖 江 市 長　　殿

住所（所　在　地）
（名　　　称）
氏名（代表者氏名）区長

住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業（除排雪市民協働事業）実施届出書

令和　年度において、住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業（除排雪市民協働事業）を実施したいので、住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届出ます。

記

１　除排雪を行う市道等
別添の地図のとおり

２　添付書類
　除排雪を行う市道等を明記する地図

どちらに該当する路線か、番号を書き込んでください。
	1 道路幅員３ｍ未満で除雪路線に指定していない市道
2 児童もしくは幼児が通学路に利用する歩道

　　　　※②の場合、対象となる学校名を記入ください。

地図添付